Quart.- El contracte tindrà un durada d’un dia, el dia 10 de maig a partir de les 11:00h, i fins a 
les 24:00h, hora límit pel desmuntatge.

Cinquè.- El finançament de les obligacions econòmiques derivades del compliment del 
contracte, és de vuitanta mil euros (80.000,00€) més setze mil vuit-cents euros (16.800,00€), en 
concepte  d’IVA,  es  farà  amb  càrrec  a  la  partida  pressupostària  de  “Festes  de  Maig”  del 
pressupost vigent de BADALONA CULTURA, SL .

El contracte no comporta despeses que s’hagin d’estendre a exercicis posteriors.

Sisè.- Aquesta adjudicació es perfeccionarà amb la formalització del contracte.